
739 Witzighausen - Illerzell

Gairing Omnibusverkehr GmbH & Co. KG, Turmstraße 47, 89231 Neu-Ulm, Telefon: 0731 83804, E-Mail: info@gairing.de
24. und 31.12., Samstag, Sonn-/Feiertag, 15.08. sowie Buß- und Bettag kein Verkehr - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Fahrplan gültig ab 15.12.2024

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG

 RS71 Ulm Hbf  ab
 RS71 Senden  ab
 RS71 Witzighausen  an
 RS71 Weißenhorn  ab
 RS71 Witzighausen  an

Witzighausen Haltepunkt
Witzighausen Kirche Mariä Geb. (Ri. Wh.)
Witzighausen Dahlienstraße
Witzighausen Steigfeldweg
Hittistetten Kapelle
Holzschwang Weiler Weg (Ri. Ulm)
Holzschwang Weidachstraße (Ri. Ulm)
Aufheim Grundschule  an
Aufheim Grundschule  ab
Aufheim Hopfenweg
Aufheim Uffholtzer Straße (Ri. Senden)
Aufheim Hauffstraße
Senden Aufheimer Straße
Senden Pfarrer-Moog-Weg  an
Senden Pfarrer-Moog-Weg  ab
Senden Höll (Ri. Ost)
Senden Lindenstraße
Senden Mittelschule (Ri. Wullenst.)  an
Senden Mittelschule (Ri. Wullenst.)  ab
Wullenstetten Max-Planck-Str. (Ri. Hittist.)
Wullenstetten M.-Mayer-Schule
Wullenstetten Sportpark
Wullenstetten M.-Mayer-Schule
Wullenstetten K. Mariä Verk. (Ri. Senden)
Wullenstetten Hirschweihe (Ri. Senden)
Senden Friedrich-List-Straße
Illerzell Gymnasium

300
S

06.50
06.52
06.53
06.54
06.55
06.58

302
S

07.10
07.11
07.12
07.14
07.16
07.18
07.22
07.23

07.25
07.26
07.27

07.29
07.30
07.32
07.33
07.35

3022
S

07.35

07.38
07.39
07.40
07.43

304
S

07.40
07.41

07.45
07.48

306
S

08.06
08.08
08.10

08.13
08.14
08.15
08.16
08.19
08.20
08.22
08.23
08.24
08.25
08.26
08.27

08.29
08.30
08.31
08.34

308
S

09.06
09.08
09.10

09.13
09.14
09.15
09.16
09.19
09.20
09.22
09.23
09.24
09.25
09.26
09.27

09.29
09.30
09.31
09.34

310
S

10.57
11.12
11.16
11.35
11.40
11.46

11.48

11.50
11.51
11.52
11.55

312
S

11.57
12.12
12.16
12.31
12.36
12.46

12.48

12.50
12.51
12.52
12.55

314
S

12.57
13.12
13.16
13.31
13.36
13.39

13.41

13.43
13.44
13.45
13.48

316
S

13.30
13.49
13.53

14.16

14.18

14.20
14.21
14.22
14.25

318
S

14.36
14.41
14.55

14.57

14.59
15.00
15.01
15.04

322
S

15.31
15.36
16.01

16.03

16.05
16.06
16.07
16.10

324
S

15.57
16.12
16.16
16.31
16.36
16.44

16.46

16.48
16.49
16.50
16.53

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen

739 Illerzell - Witzighausen

Gairing Omnibusverkehr GmbH & Co. KG, Turmstraße 47, 89231 Neu-Ulm, Telefon: 0731 83804, E-Mail: info@gairing.de
24. und 31.12., Samstag, Sonn-/Feiertag, 15.08. sowie Buß- und Bettag kein Verkehr - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Fahrplan gültig ab 15.12.2024

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Illerzell Gymnasium
Senden Friedrich-List-Straße
Wullenstetten Hirschweihe (Ri. Weißenh.)
Wullenstetten K. Mariä Verk. (Ri. Weiß.)
Wullenstetten Sportpark
Wullenstetten M.-Mayer-Schule  an
Wullenstetten M.-Mayer-Schule  ab
Wullenstetten Max-Planck-Str. (Ri. Senden)
Senden Mittelschule (Ri. Aufheim)  an
Senden Mittelschule (Ri. Aufheim)  ab
Senden Lindenstraße
Senden Pfarrer-Moog-Weg  an
Senden Pfarrer-Moog-Weg  ab
Senden Höll (Ri. Ost)
Witzighausen Haltepunkt
Witzighausen Kirche Mariä Geb. (Ri. Wh.)
Witzighausen Dahlienstraße
Witzighausen Steigfeldweg
Senden Aufheimer Straße
Aufheim Hauffstraße
Aufheim Uffholtzer Straße (Ri. Ulm)
Aufheim Grundschule
Hausen Von-Halle-Straße
Jedelhausen Mühleweg
Jedelhausen Erlenäckerstraße
Reutti Pfarrer-Meier-Weg
Reutti Denkmal (Ri. Holzschwang/Ulm)
Holzschwang Weidachstraße (Ri. Hittist.)
Holzschwang Weiler Weg (Ri. Hittist.)
Hittistetten Kapelle
Witzighausen Steigfeldweg
Witzighausen Dahlienstraße
Witzighausen Kirche Mariä Geb. (Ri. Se.)
Witzighausen Haltepunkt

 RS71 Witzighausen  ab
 RS71 Weißenhorn  an
 RS71 Witzighausen  ab
 RS71 Senden  an
 RS71 Ulm Hbf  an

301
S

06.40
06.42

06.43
06.44
06.45
06.47

309
S

07.34
07.42
07.43
07.44

07.45
07.45
07.46
07.47

313
S

08.51
08.54
08.55
08.56
08.58

09.01
09.02
09.03
09.04

09.06

315
S

11.15
11.17
11.18
11.19

11.20
11.21
11.22
11.23
11.23
11.24
11.27
11.27
11.29

11.30
11.31
11.32
11.33

11.37
11.39
11.41
11.43
11.44
11.45
11.46
12.16
12.23

317
S

12.15
12.17
12.18
12.19

12.20
12.21
12.22
12.23
12.23
12.24
12.27
12.27
12.29

12.30
12.31
12.32
12.33

12.37
12.39
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
13.16
13.23

319
S

13.05
13.07
13.08
13.09

13.10
13.11
13.12
13.13
13.13
13.14
13.17
13.20
13.22

13.23
13.24
13.25
13.26

13.30
13.32
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.53
14.00

333
S

13.30
13.32
13.34
13.35
13.36
13.37
13.41
13.42

321
S

13.49
13.51
13.52
13.53

13.54
13.54
13.55
13.56
13.56
13.57

13.58
13.59
14.00
14.01

14.05
14.07
14.09
14.11
14.12
14.13
14.14

14.41
14.47
15.03

323
S

14.30
14.32
14.33
14.34

14.35
14.35
14.36
14.37
14.37
14.38

14.39
14.40
14.41
14.42

14.46
14.48
14.50
14.52
14.53
14.54
14.55
15.16
15.23

327
S

15.15
15.17
15.18
15.19

15.20
15.20
15.21
15.22
15.22
15.23
15.26
15.27
15.29

15.30
15.31
15.32
15.33
15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.44
15.46
15.48
15.50
15.51
15.52
15.53
16.16
16.23

329
S

16.12
16.14
16.15
16.16

16.17
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.24
16.25
16.27

16.28
16.29
16.30
16.31

16.35
16.37
16.39
16.41
16.42
16.43
16.44
16.47
16.54

331
S

16.55
16.57
16.58
16.59

17.00
17.01
17.02
17.03
17.05
17.06
17.09
17.17
17.19

17.20
17.21
17.22
17.23

17.27
17.29
17.31
17.33
17.34
17.35
17.36
17.56
18.03
17.39
17.45
18.02

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen

93-739-1  |  j25  |  27.11.2024 10:28:19


	93-739-j25-1-H/R
	Linie 739
	Witzighausen - Illerzell
	Montag - Freitag

	Illerzell - Witzighausen
	Montag - Freitag



